СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ШЕСТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 26.01.2017 года                                                                                                                         № 176

п.Пречистое

Об утверждении местных нормативов
градостроительного проектирования
Пречистенского сельского поселения
Ярославской области
В соответствии со статьей 29.4 главы 3.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Первомайского муниципального района, Собрание Представителей Первомайского муниципального района
Р Е Ш И Л О:
1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Пречистенского сельского поселения Ярославской области (прилагается).

2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте Администрации Первомайского муниципального района в сети интернет.

3. Администрации Первомайского муниципального района разместить местные нормативы градостроительного проектирования Пречистенского сельского поселения Ярославской области в федеральной государственной информационной системе территориального планирования, в срок, не превышающий пяти дней со дня их утверждения.

4. Контроль за исполнением Решения возложить на заместителя Главы администрации Первомайского муниципального района по строительству и развитию инфраструктуры (Марочкина И.В.)

5. Решение вступает в силу с момента его подписания.

	Глава муниципального района

	Председатель Собрания Представителей

	И.И.Голядкина                                                 .
	А.И.Петров                                                 .